
お客様各位

フェイマスパシフィックシッピング株式会社
大阪市中央区南本町2-6-12　サンマリオンNBFタワー10階

TEL : 06-6210-3874  FAX :06-6210-3885

拝啓　貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。
平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。　

　さて、本年6/28（金）・29日（土）の2日間、「G20サミット」が大阪で開催されます。サミット開催期間中および

その前後（6/27（木）～6/30（日）までの4日間）におきまして、会場となるインテックス大阪の周辺および市内、

空港など、広範囲に渡る交通規制が実施されます。大阪港湾地区におきましては多大な混雑が予想されま

ますので、貨物のご搬入・引取りをご予定の際はご留意をいただけますよう、お願い致します。

　また、開催期間中および前後期間は円滑な輸出混載サービス実施のため「大阪受けサービス」を

一定期間休止させていただき「神戸受け・神戸積み」のみのサービス実施とさせていただきます。

※詳しくは弊社ホームページ掲載の輸出スケジュールをご参照ください。

https://www.fpsjapan.co.jp/schedule/index.html

　お客様に於かれましては大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

本件に関し、ご不明な点等ございました際は弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

2019年5月14日

G20サミット開催に伴う大阪受けサービスの休止について

 Famous Pacific Shipping Co.,LTD.

https://www.fpsjapan.co.jp/schedule/index.html

